
<_F3
ČD-Telematika

Příloha k výádřeni číslo jednací: 1201818895
Situace: 1/1

Podkladová data (c) ČUZK

www .cdt.cz



L 14

: 4\\e
l """""

l ' 15 164 q ' , ,Š l % CS) ":
l

ĹŤ} i l
r C>

" ' 7 ii e ". €3 j ,. ,; .' =9 íl
I

116 €\
y" ":ňš-'.

."~, ,,(&"--- k.-, ... ,'. ..' ,.:/' , 15µj27 4, 6 131 Q
, ,,""""'"I)' \

,l,",.' ,Ť." "W 'O
l", ';ý,'
,',' ·,//,,,,'""--15. 9 . 4

""W//' i' -.., '9m C3 -"
S' ""šTj l/l i P"' '" i '"" , "Ř"LĹ,'\ť ", ,'PÁ \',,,|':' j/ji /j/i "' l m"" 'ý; g' '-" -"' lo" " ,,, 'O _

' ' iii É i ,,é ;': :"" '"' u "" :,

." · "'"l 88t5 195

,,,,,

"" !'.0'9/3,7-n iil|ji jl ::

1| ,' ,' ,,5p?4"/3,3m

! ;6

2lĹI i 3,6 1 ,030/3.2m
q

· ' """ 1 ,025/j'" 88/5 ,:,

,l

87/2 , !
l 1

\l I!

) 5p009/4,4m

,

0,7 'Z.5 "La j á¢ý-14,9 9/4, m 2lj ' 4,997/4,5m ,,',: ,9,,

.=1,','| ,4,989/5,0!!!

!:|i' i'\ 14,984/4,8m Q ·
l ,.,.1'\, ":,""í : """ '".. '|p IQ ..k!nj4,8'"}909 , "" '"

: Ĺ , ' .Jo, 'b,p "' " ,' , .- '1'\"' ""ä4, 5 3,2m ""'
Fi m14,8+171 06'14 63 3,3m ' ,', ', ,9 4,jm % in

" t fi ,,,,,, ·'1"" ', 14,,951 5,9m q
',,|'|',!\ ,, ' ,,,

, 83·'1
. "' ' I '"",' \, . ' ?;,

, j';) "í',"",\,,93\ 'j,'m ,:,,

. 934 g,Om - " ', , ',, ', ',,LIj , : , \\ ' ,

1832/2 ~., '5 i ',' ', \ 178P

:j 8?D/ť'! 84«' 10 ( ?

,,:, ":' , 14 "j19 "p",""" " '" YJí, !" KP"ĽP k!!\,14.,9'11--4 - mE ,,Q {

,,-, ,cA" '""" ĹÁ$j!Ĺ?!S' ",'"" .'j',';',, '::,, ":';,; '"S i" """":
)-ú s9q í, ," F"7

\
Měřítko Datum Kabel úsek List
1:1000 Ill. 2017 TK 1OXN Benešov n. PI. - Č. Kamenice žst. Benešov n. Ploučnicí - žst. Č. Komenice L 13

DOK 36vl. Benešov n. PL — Č. Kamenice



r

L.e: /4
~d A/ ,l -!J'|! l l ,l' ,// /-"__"

) l' l l , DETAIL 1 ""\
1'"~ ' ·' ,l i' l ,, 3.0 ,N' J l' {' ,/)/,/,, A "

!i| l ,l" ( l /':ŕ g ,.
-j22 ""~ Uo l 4j5 "0

7 j'í Í l " , ' ' ^
:,

l
,

· (jI
,l |!Á _l l
,

l",jl'

l " ,,, ) J; J) l"' ""--_ _ i"1 ,' ,,,j
F-

l' \,' \\i ,T"
,

14,8
4"\ " g), ):j )""' " i

cU ' 'l', ', '\: 'Aw. '
l

App

l" :,j \ /5,4 \ \' ""

l, "")"\, Í) '"""""\, """""""""""""Oj!
'"::"p '\,,"\,,,, '\, "\,j, __ J lj" ;
"""""" "r" u l"

.\,, í\, YB"! ;, 14,9 ,," ", ,«"J " ,,. '1"'"\, l, \\' " l' \"
\1, \ :s'"j '\'"° ""— , i

"r"\ F'.i' ::'"—=ú==_ ,l
"Č\ ' '"Sdet-1 ">T" "

\' \ %p , ^\, 1,1 "

;j _:±>,___ _______
b—-"""""""" """ L. C.

KO Navrhl Porucha č. DK BENEŠOV N.PL.
ÚSTÍ N.L. Kreslil Oprava č. ČESKÁ KAMENICE

1 1000 Zkoušel Platí od L .Č. 1 5



l
i " á':j '"l" j 0

0 0 CJ I 0 l lb l

P

l 0

j :/1 ,,,i ,,l
l Z) l!'

|1 PS k I

' i' |'"i """ """" \

00"
i

l!! o ps ¶3 .!:' - ji
""~ _ , , J.! :.

n!1 " !' q,
~i '; L

IK -·'\i " "\ '

'F: L P

l.

ps 12 "í a l
""'m.. ,\ , jméi '

i " """ns?"·' ' ?
l ,» > a " m m '""-- 11 ' " 1" Y% l, g

á i" I " =
' % u'úň·OA'0000 l

"" " ,í\>

r"' \' ' " ': - ' " 'Ĺ' >" !

I 'm, :í'"":" '\,:\t,K ":1 "":

á " "%-2 "" " '\ .n l
,: )ĹP u: lj

r ' '" " ""i '" ' i g,"jM -- ,, % <,
.lá --"

! P "~

. 0pS9 " '.7

'itj ;'> ii' E. S '' ' : " "' ". :J' Č:

't, ť ':Ž"
s? :;, 'C ' ':Ž q !4

i C'
, - -- .%"l ""t 0 re

"="' '?"
:: "Í' ?.'. ·':1h+ C W

·1:
-V ',, e F?'"-J :· ' ""' M

:)- I -í ii,.
PD \{ : · ":;

Ĺ "" "i". ii; \,, ":

PS 6 ":°, : i ,, '
i · — C .._! Ump "

l

l . ~" ·0 ~

. . .

l ,.
' q C,

)1

C)" -i l
tP "

e0 pl á:"" , ,t-;o'|
: t,;-"'"' . l

-' ))\,,,, 6 l l,, :'

' " ', ',', > " jD
.." IĹ

l:" 1\ .'!% " """ "0 I

u ,t' l: ..- JŽ Í\Ý, ,.\'" °}'a,: . ':""'
{é" " ' '· í Č"'\

:°"' ,, ')yí:%,,:,,

t . ' ".' ,
.C>" " · . '- .. l \ \l ,l > l '

l ".m:'

j\\jÁ "\ ,u %. , . W " :.- .. ,:¢'·'""" O
f , l f

,
° :tyse.,., :-' l' " , .),

· V jI ' "b

,"S '7É 'S >==:^-=" ' l " "- y. '
" ' """="""""" l Ct ;L l e "· " \

" 0

í Of '-r '\d

I l \' " I

,,, , l,

"" h "" l
l

l "Dl q l .

,

~ "l '

\,.

' Q" Ľ
· · f
. ' Ĺ i

l
0

: '. " 'i"i
" · C

l

: ""7.y
I

! ji' ! j
' I) )" )

" É2
3

Í) " j i' ))\

O

W 0·

.



C

Uj ."'"" t"'\
,Lkk . . ' \ " \ ,

· C—=: .~"""""" \,, ~ " : " " " i'

d""" :,íh'

" ><",·""' · " "S"'*, '" =al · Nř j"

="" jl "' y.'* .'" - ,Ca"' "
^ ,.m" .-m :--- ~~"°" :, "P , n; ,=2 ,"j/'"""""":

!G "'·m >' K . ' " . " '
' ,l" : ,'· "- ""Y . ' '. ' . ií¢¢"

>""' ':"- -. I ""ť.--"'
m si "' -. <6"@"ý " ' ,r"'- .

· <" :r ', : U ~Ý ""=ř\"
or"

l . "C "é- ,~-: """ 4=~ '"' ' : l ' l' ·-.r.l , - Z

: _ M 9"~"""" b ,"' .' (l
-U % .F " " ' "' -r.ť"

.....'"" '" Ch n -- "- ;,' é F': l " \ l "
: "'Q (l l .P ' 1j l ) . ,r"7 :: ~,1 . . ,.. Z?-""'" |11 ť 'A ' '"'" - . ."

t í ?' <3 ,m"""" "J" j^^""""
$lšy'"

')
jÁ '" . c'-Gú " , " ° l

'&""; '"Ž q: l
sä-"" 'K"ž;', "' --.· """ :-. ,íj " =,"

" 'f g ~ ^ ,:" _ . ;":" '""'ši '7°
'Šr" C: q . ' " " ;

. """"".:W" Ä,." ---":'
.. ,_:." .."" ""'-..'" "·. pEř ="- ".^N': , ··' " ' - G " F ;J.

' "' 4"' ·:';'7 :1"'&':r:-±-""";!\',, 'i?""" ", ,7%
·.. .A:.- - . ',' t '-K- U'? ,;l , ·" '/Á W'Á" :', P b vI

.i Y," "" - ! ,4/'

,i 'á"" Ý""'"" , q ,t, " Ie' j Š'Š
f l , I, ,jr L'

P f 0¢

, l : - ' t/:' ' . ,r' "",' l : P :"9~iY,'. .ť /'1" ,i" 1( ;i
7yZ /t"'

V .P q' lf H l ' f

"ljh
-'", . " r '"'?\,"" >) ,)"/

n F r"
· P d r"

>-9&""
-"Z " "

4>M" "' ""

l

i
i l

,V
I

.

C



0

P " P

m

.~0

j

~l "·
ľ"

:Ľ

Ej
"%

A
V :'

n
R
Li
P
~

.

t ., t:b "

C "
e

~0
W~

Ť · r,
n

C:

=
Cr "
:r' '

C
~~

m m

E" É
" m

7J
m
L..
Cl ,
R

' )

l

l

..,q

,
P
,

I

l

)

j

C

l
d

l

I
0

b

;

j



4

EřL'LZ äLCI "ZSd :uesqo
nsajú^ Ofs1> «muaum'tcp ua'jms

910Z '8 'L :ujnlea 0K)H ejsa;j 'juazyez Lpku?a|ods ue|d
0OOL'L'o'11!!QN 33!ljeqeH !u|o(j 'n /\ Á^ejdn !uxadujoy

L0L80S-9L0Z-PPU :'? e)|z¥)|eZ mvv

ů!??C1 e)l?oqod 'jejy o'd C|dy 1)dS
!|opod - 17 ettejd OD Liň

6/1 LV
'0"j s 'jods Ue|doj6V Kup?^odpoZ 'jysajy

cíj
ti'

El
|llť:
! .Č,"';

Ý
"<"/7

" a.- l
I t;j, l
\,',',4 ti '..::' ,=: ,'O, ; É Z É

\ ť"' 8> ' r=12.5 l .A É D F
>> , ..,,'P :"V:' 'l CJ7 a) '> CD

\ c// dl "n 7 y=0.700 ä" I o l l2 t=4.369 á' S"\ 'ä- 1/-)- 'f'ň 90'- 6/Ql/á fi "1'q '1 " " " . ";°""' 'ť l "o
·. -- uhel al a = 38.534° l " Ži f? "o

a
, é, ,) Z "> l

d
"g "U % _g u: u: ·, . ^ lP40-c

C) ~. m "'" "" i7 tiz 'L -l,ej' '""j "° q -' "ľ. ' : ' I "· r' tb

',. i b 'i " ,_, . ,' , r == " '= 'i: 'ílc9 -l" .% . " '
· t \.

' ' e;: S m ,, "" ,Ĺ, \ OQj ,es' G % · ý?
. D :JÁ Íl

" ' " ~, "ľ "' ŕ. ,R \\ R=9 9 'O
rT" hl' "" 21 "O \

L,

R=8 Íl u," ,l) ÉĹ? á ,=,.,,, '> L=21.256 - ·" í7
-O -4 · " . " . > ej CA> C) ej K) ' 9

l ""

"\ 'l

U) 'r a r="5.0 r=70.0 ej ej Cj7
Kv píl -o ej' ' ,,- C4 'l: \ g') · c< q)
,,. 6OS \,"QVŇ f- :1' "' . C'R=5 ,\ b C) y=0.199 y=0.805 D O"" ,ý%sj -O EĹ3 "' · ? 1-=10.097 6 1 t=3.176 :1:':811:

'\ ':, Á":i;::69 e. ? !p49"?; ,,, d' ':':=:'!!: %° "": "e':\:a°:?::.482' Úhe|:|;a= 17.398'

\\É·° ,n,,;:S ů3 ti \ 'i ",,,, ::!°::.281' "":'iť;':?69°
"u

. ,,:
EU t': "'===" g S " Ů,,e\ "\"" R=7

ď É g ? L=22.837, D r=60.0\1m " C) C) 'A
°8l % cg > C) o y=1.083

7 017(jH 'a já' '="""%j Qo, l" 19" r=Z To ,=1.103 _
1/ 'D -37 p20 r'"%q . ,, "c, e' L" .O9 úhe| a|ŕa = 21.808°

qEš) %
, l

,=3(' ,(J a
&j/ , " , " y=C5·"G t=18.835 D'l"

U · " .. i "

,

%b::,,:C,10 "'ŮOqob

\

Ůhe\za;: 211 j85"

%r

""":"""3:°:,1',,"o,:,: ,g,Š \\

,"' do:, L"\('" \
'QOq ,Ĺb \,1"

,
O§j " ),'/,,,,

q

Ť'?

I

l



SSa rr

" :" ° "Ľ. ý \ , E7 O ~ ? ~~r _ J"
f

U"} ,,~~-~" l··" U,ú' ej " \qgCQ\ CJ"1
n rCi Z0

ď" ' 1± C"- . " ,:
, l es C. _ O "

ej 'a ..X.S r" >2 ' Ki , --" a E) ': - ' - >\ ""
"" " " " "";" ct~ 'q CC; " ' i?

=""' tá °": \ l %. é IE """ " :'j I li l :' ? Ž-I \ Al \ \ l "-ej Ľ _——3"~ " i

·e y ,SI. ďj · 'l \ . - - — _ .,, , . . .ŕG - · r_ i -. "l l Yi u" =,,,".
L .aČ \ ô-ä ° :á' --- C,

, F: "= 8C°'b "" jLi"' "\'\

' ·.? O »=~" 'ej"l ,J ,4l

l l ,' l R J,\ l

>=,- ·" " ÝU" '2\ "-. ·""· _ _ _ _ ·,
..-. - . . .

" Ó \ ,7 'O" ,S""" -=' ~Z"
C r -- ~~"~

l l l

:
CB' W"" '" "l

":,:::,,;,:_:_,, :_ )= ji""" /")"Žj ~.1 -;-"1 "á) :- """'""& .__::"' z!Ej ,'l """""
rj j , , , ' "" J" ~ ||

l \

' " 'P - is)1-/ Éí l' l -;""" p ;±.""------------—"""""""" "l

' j :" " . l J' _ . 1/ , ,'C) "~~~ l jp mS "ér _ ,'
, .- , ~1'·' " l CL ' ' r.. 'P

l
l le "l '>"" E El " " " '""' " " ' " ".L l UJ 69e=j iL,

, l l O "a ,' ' cP j ' " - "2"Ĺ ,.·' ,j '.' l -" ' %'· l ll ,ll l l l g . j " " ° l
l l' "" " y" CZ cez ," ,l ' /'8 i

_ - m,. _ ..J .· ' ,,l E "" " ,
""""r " " l"' Oj _ l ,,l S"e> " .ŮL/ l :'' l" ___—\ . . 'Y" .'l ,

.|i ,, ŕ'j .'"' '- "'e l CZ l jl 6* C, N , C§J ,j¶ . ,lm ·"' "" " " l l~' :- l m l N '

í l"

_

, __ - '"":- -«" 1, /;§J , ,'Cj r ; ,'
l l . . L" ~ : J ,": " l ej yX l l

l
r _— . " ,-" ä?"o .-.:r" P ® l l'"" l , . . ' " J~3 · '

l - " - ' * r"
l , l ?_h-S .> l' ,'\ :_ ml' " "" ' l
,""m"""" ,>t> .-""": i 6'Ĺ" \ , ujo(y3e"o8 ,,l ,,'

' l

e' ll

l"" 7Č!Q \

i - ' - "" " l'cl E ľ"' Ľ Ľ^ ,C·

" -- --a-"" ! " %, \ é\, , l' L't'l P"
" "" ' ·e" . . " ' rl' P\ l ' C~\ "5 . ~~" " ..

::n ', \ " ér. Oy ©\ \ l '
ff' = ·l ť! ', ",, "d _c& .. _ ._ ,77 l

-«====" >." "S;, """ "" "" "" —_ """" l l= """- qCĎ """""""\ " ', -- D"' .e Q ',

C" r ' " - _ __ _ — """ "" \ ': \ Td "b a A^ — _ " _ "" """" " " ' l' "

" " : . ,,,.-- ":""" :,,, _,.~~---, '\ ' "\,>"""""'$ ""~_ jjYň "' ' l
U' -"""""'\ ' ' ·'"' ~__, , '\ ,l j! "'

, . "' 60e . "L,_~—"" ":0 ---"T"""""" ' \ ll f l
ej e _ <> l \

l ,r
, 4._ l _ —"""""""" """ e' ' \\ \\ ~~ l

~~ l i l, " Z:"' L" X
\, l "~,, " ""~ ,l l \·- -" " ', \ ~ l ,' ,·at ca 'en 7 mťS ' ,."" · P . ' ď" ~

ď" ~ ., ,, " " " ~ l"'. - " - " "" l ' 9\ "\ l " " \\ ' · ~""" "-. , lPT" , ' " - ". . P

' ' \ \ r " " — , -. l l d ,
" '- . ' ' l \

:--- ,' l L f · ,
,b ;- " _.., , ,.' ..,.

Ž!" ,l" ,,·"' .l' \\i¢š , d' ,,,,,..l ""--,7--..t.., ,,,P" \,,
' l 4/ " l

l 0S " : L l ' jSj' , , ," \ ,
,' i" ,/""""—___Ĺ ®"W Úl ' .P"" l />",, l' \.,,

: .· . , A' ,9 ' ,, ."" l l \yy'"':-. cg "\
P

.' 6C9 9á l ,Ó ,. ' ,l O,,

l ,,. \ -.\ ,Y'
,p" l Ĺ" ' l " ' l

P ·q,j /° "- ,.P" AJ 'l F'
P .

l . ,
~~ l' O$j ·qĺ" ," l lŠ' ·' " ,' - F l cA

/ĽŮ^"J '":'
-jSS' · l' ' ' ' l'," --—_
ar r · , r.' Qj " " - ' 'g\t :° " 4/ """""""""~--——.'\, ,g®S£;/ ,l 'b,,, ," [J i' l /: " - "

" .l 'l , l . l
l L

', ,,' l' \ '° \ /:"'
' l ,' , Ľ' l ' P l '( l ' \ , f

,
, f

l r \ ,"\ " ," 1| ' ,' \ ,r
\', f,. , .. l.ľ ,'

0 .

l

I
l
0

l

i'



jID: PCR04ETRfo83966516

;'Ž9
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

územní odbor Děčín
dopravní inspektorátPomáhat a chránit

Č. j. KRPU-241675-1/ČJ-2018-040206

f. Agroplan
jeremenkova 411/9
147 00 PRAHA 4

Děčín 14. prosince 2018
Počet stran: 2
Přňohy: 1/1

Plán společných opatření, zabezpečení žel. přejezdu ZP2593 - stanovisko.

Dopravní inspektorát v Děčíně obdržel Vaši žádost o vyjádřeni k zabezpečeni žel.
přejezdu označ. ZP 2593 při rekonstrukci polní cesty označ. HC 40 nezbytné
pro pozemkovou úpravu katastrálního území Horní Habartice v obci Horní Habartice na
okrese Děčín.

Dl-Děčin k Vaši žádosti jako příslušný orgán Policie ČR vydává ke shora uvedené věci
podle ustanoveni dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů z hlediska zajištěni bezpečnosti
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích stanovisko:
Souhlasíme se zabezpečením železničniho přejezdu ZP 2593 tak, jak vyplývá

z projektové dokumentace, jejíž námi orazítkovaná část "Situace" je nedílnou součásti
tohoto stanoviska.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávajÍcÍ stanovisko s předloženým
návrhem souhlasí, neboť' odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost
provozu na pozemních komunikacích.

Uvedené stanovisko je podkladem pro stanoveni mÍstnÍ úpravy provozu na pozemních
komunikacích příslušným obecním úřadem obce s rozšířenou působnosti (Magistrát města
Děčín).

1918
10 O

2 O l 8
SPOLEČNÉ STOLETÍ

www.policie.cz

Husovo náměstí 111
405 02 Děčín

Tel.: 974432259
Fax: 974432905

ID DS: a64ai6n



7

/57DC/
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
V

Zelezničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Váš dopis zri. :
Ze dne
Naše značka :
Vyřizuje
Telefon
E-mail
Datum

8.1.20196
577/2019-SŽDC-OŘ UNL-NT

29.1.2019

AGROPLAN spol. S r.o.

Jeremenkova 9
147 00 Praha 4

K č.j. 25698/2018-SŽDC-OŘ UNL-NT

Souhrnné stanovisko
Správy železniční dopravní cesty, státní organ izace

k územnímu řizenI

Na základě předložené žádosti a projektové dokumentace stavby. vydává Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem (dále jen SZDC, OŘ UNL), podle zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a ve znění zákona č. 197/1998
Sb., v platném znění, toto

Souhrnné stanovisko k územnímu řízení
pro stavbu:

Název stavby: Plán společných zařízeni Dolní Habartice - Hlavní polní cesta HC 40 a VC 41
Místo stavby : DolnI Habartice, p.p.č. 830/1, 1832/2, 829/1 a pozemky navazujÍcÍ

Trat' : Děčín hl.n. - Jedlová
žkm cca: 14,900 - 14,930 - vlevo, v min. vzdálenosti 6,5 m od osy koleje

TÚDÚ : 086106

Investor : SPÚ kpú pro ústecký kraj, Pobočka Děčín, 28.října 979/19, 405 01 Děčín

Podle předložené žádosti a zjednodušené projektové dokumentace stavby se jedná o úpravu stávajIci
polní cesty HC40 (navazuje na nově zrekonstruovaný železničnI přejezd v km 14,921 trati Děčín hl.n. -
jedlová), která je v současné době zatravněná, z části s vyjetými kolejemi, není parcelné vymezena a po cca
460m končí uprostřed pole a zároveň slouží jako přístup na cestu VC41 vedoucí k Lučnímu rybníku
(konstrukce vozovky včetně propustku P40-1 a vsakovací jímky bude specifikována prováděcím projektem,
který nám bude předložen k posouzeni před vydáním stavebního povolení, či jiného povoleni stavby). výše
uvedená stavba se bude nacházet v obvodu dráhy na p.p.č. 830/1 v právu hospodařit pro SŽDC, ochranném
pásmu dráhy na p.p.č. 1832/2, 829/2 a zcela mimo ochranné pásmo dráhy k.ú. Dolní Habartice.

V prostoru zájmového území stavby se nachází kabelové trasy a technická zařízenI ve správě
SŽDC, OŘ UNL (Správa trati v zájmovém území stavby spravujeme zařízeni železničního svršku,
železničnIho spodku a železniční úrovňový přejezd v km 14,921, Správa elektrotechniky a energetiky -
v zájmovém území stavby spravujeme kabelové vedeni NN - orientační zákres přiložen a Správa sdělovací a
zabezpečovací techniky - v zájmovém území stavby spravujeme kabelové trasy v naši správě - orientační
zákres přiložen) a nachází se zde telekomunikační vedeni a zařízeni ve správě Cd Telematika a.s. - viz.
přiložené Souhrnné stanovisko, Naše zn. 00457/2019-Če ze dne 11.01.2019.



Při provádění stavebních prací v blízkosti kabelů v naši správě budeme požadovat dodržet tyto podmínky:

> stavba musí být provedena dle platných norem a předpisů;
> veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu blíže než 1,5 m provádět výhradně ručně za použití

vhodného nářadí a pomůcek;
> prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů;

nejméně 14 dni před zahájením zemních prací provedeme na objednávku případné vytýčení kabelů;
> je nutno obnovit případné poškozeni kryti kabelů a provést jeho zabezpečení (zasypání pIskem, doplnit

cihly, desky, žlaby, ochrannou folii a pod);
> na širších výkopech zabezpečit kabel proti prověšení;
> odkryté kabelové vedeni musí být zabezpečeno proti poškození a zcizeni;
> bez souhlasu správce kabelu se nesmí snížit ani zvýšit vrstva zeminy nad kabelem;

nad kabelovou trasou dodržet zákaz skladováni materiálu, výsadbu stromů a budováni takových zařízenI
která by znemožnila přístup ke kabelům;

> před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce SŽDC OŘ UNL,
(Správa elektrotechniky a energetiky a Správa sdělovacI a zabezpečovací techniky) k provedení kontroly
před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízeni) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy přIslušné normy
a stanovené podmínky;

> neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení i zařIzenI souvisejĹcÍho (kabelové
označníky, žlabové trasy apod.);

> nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejižděni těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana
kabelu proti poškozeni (např. panely);

> po skončeni stavby předat dokumentaci skutečného provedeni (souběhu, kříženi) včetně zaměření;

Další podmínky mohou být stanoveny při vytýčení kabelů.

Případné vytýčení kabelů zajistí na objednávku za SŽDC, OŘ UNL, Správa elektrotechniky a energetiky
p. Kožíšek č.tel. 972 424 456 nebo mobil 724 803 644 a Správa sdělovací a zabezpečovací techniky
p.Schwarz č.tel. 972 424 124, 721 847 677 nebo e-mail schwarzs@szdc.cz, dle platného ceníku.

Toto souhrnné stanovisko se vydává pro účely územního řízeni.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se stavbou situovanou v obvodu a ochranném
pásmu dráhy

souhla SI

za předpokladu, že budou splněny následující podmínky:

Upozorňujeme, že na výše uvedené železniční trati se výhledově uvažuje elektrizace, která se bude
prověřovat.

Během stavby bude muset učiní investor na vlastní náklady taková opatření, aby nebyla ohrožena
stabilita drážního tělesa a bezpečnost provozu na železnici a nedošlo k narušení ani omezení jakékoliv drážní
činnosti.

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízení v majetku ČR-SŽDC, s.o.
(např. zařízeni železničního spodku včetně jeho staveb, zařIzenI železničnIho svršku, zabezpečovacího
a sdě|ovacjho zařízení, silnoproudých zařízení, zařízeni železničnIho úrovňového přejezdu v km 14,921,,
mostní objekty, propustky, opěrné, zárubni a obkladní zdi, protihluková opatřeni atd.).

Stavba bude realizována takovým způsobem, aby ani v budoucnu nebyla poškozována a nebylo
omezeno její užIvání vlivem provozu dráhy.

Upozorňujeme na skutečnost, že když zhotovitelem stavby nebude organizační jednotka SŽDC a práce
se budou zajišt'ovat v prostorách SŽDC, s.o., nebo obvodu či ochranném pásmu dráhy a správcem pozemku
SŽDC je příslušné OŘ, nutno postupovat dle podmínek uvedených na http://www.szdc.cz/dalsi-
informace/povoleni-pro-vstup-na-zdc.html.



Zhotovitel stavby je povinen si zajistit odborný dozor při provádění staveb v obvodu a vedoucí práce
zhotovitele musí mít kvalifikaci podle Předpisu SŽDC Zaml ,,Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob
při provozování dráhy a drážní dopravy" (např. zkoušku K 05/2 a nebo K06). Základní informace pro
dodavatele, kteří chtějí vyvíjet pracovni činnost na drahách, kde je provozovatelem SŽDC, jsou uveřejněny na
internetových stránkách SŽDC http://www.szdc.cz. Vedoucí prací zhotovitele nemusí být jeho zaměstnancem.

Upozorňujeme, že v daném úseku zamýšlené stavby byla provedena optimalizace trati, jejíž součástí
byla i kompletní obnova železničnIho přejezdu a tento přejezd bude v garanční záruce.

V případě možného omezení železničního provozu si investor bude muset požádat o výluku tratě nebo
omezení rychlosti kolem pracovního místa (upozorňujeme na nutnost prokázat reálnost navrhovaných
výlukových časů). Upozorňujeme, že ve výše uvedených případech půjdou náklady se zavedením výhradně
na účet investora.

Upozorňujeme, že smlouvu na výluku trati nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa se
řeší na základě smluvního vztahu (min. jeden měsíc před podáním žádosti nárokovosti na SŽDC, OŘ UL) na
SŽDC, s.o.. Tyto smlouvy za SŽDC uzavírá Odbor operativního řízeni provozu a výluk, odděleni technologie a
přípravy výluk, skupina technologie a smluvních vztahů,
nebo e-mail

V případě předpokládané výluky tratě (výluky 1. nebo 2.TK v délce trvání max. do dvou dnů), je toto
nutné nárokovat v minimálnIm předstihu 150 dnů u SŽDC, OŘ UL, provozní oddělení - vedoucí
provozního odboru, nebo

V případě předpokládané nepřetržité výluky (výluky 1. nebo 2.TK tři a více dnů) je toto nutné
nárokovat již rok předem do ročního plánu, který se tvoří na SŽDC, OŘ UL, provozní oddělení
vedoucí provozního odboru,

Majetkoprávní vztahy budou před vydáním povolení stavby řešeny:

l) Trvalý zábor zatěžujÍcÍ část trat'ového pozemku p.č. 830/1 v k.ú. Dolní Habartice pro SŽDC postradatelnou,
kromě prostoru žel. přejezdu (2,5 m od osy krajní koleje), bude řešen odprodejem dle GP skutečného
provedeni stavby dodržujÍcÍ pravidlo dělení pozemků na logicky ucelené části. Před vydáním povoleni stavby
požádá investor o odprodej. Na dobu do realizace prodeje bude uzavřena nájemní smlouva.

2) Případná stavba komunikace v prostoru žel. přejezdu (2,5 m od osy krajní koleje) bude jako vyvolaná
investice bezúplatně, protokolárně předána místně přIslušnému správci SŽDC. Rozsah tohoto majetku
bude upřesněn v dalším stupni projektové dokumentace.

Toto souhrnné stanovisko nenahrazuje souhlas Drážního úřadu ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 3 nebo
§ 9 odst. 1 zákona č. 226/1994, o drahách, v platném znění.

Z výše uvedeného požadujeme, aby nám byla před stavebním ř/zen/m předložena k posouzeni část
projektu stavby zasahu/lc/ do obvodu a ochranného pásma dráhy k vydání souhrnného stanoviska za
SŽDC, S.O.

situaci v měřítku 1 : 1000 nebo 1:500 s výrazným zakreslením projednávané stavby dokumentujici kříženi
popř. vzdálenost stavby od osy krajní koleje včetně vyznačení ochranného pásma přilehlé trati, s
vyznačením směru a kilometrické polohy trati včetně uvedeni hranic pozemků a jejich pozemková
parcelní čísla ;

<" příčný řez (řezy) v souběhu s tratí provedené v rozhodujÍcÍch nepříznivých místech ve vztahu ke stavbě a
zařízeni dráhy, a to v měřítku 1 : 100 (l : 200);

technickou zprávu se stručným popisem navrhované stavby (musí zde být vždy uvedeno, zda se stavba
nachází v obvodu či ochranném pásmu dráhy), poloha stavby - katastrální území, čísla pozemků včetně
uvedení vlastnických vztahů, uvedení napojeni na dopravní infrastrukturu, způsob likvidace srážkových
vod, popis terénních úprav, zajištění bezpečnosti stavby a železniční dopravy, organizaci výstavby -
charakteristika staveniště, jeho uspořádání, přístupy na staveniště včetně ploch pro zřIzeni staveniště atd.;

Upozorňujeme, že výše uvedená dokumentace musí být vždy zpracována v souladu s aktuálně
platným zněním stavebních a dalších obecných právních předpisů, nařIzeni, vyhlášek, technických norem a
předpisů, s využitím nejnovějších technických řešeni, techno|ogií provádění, postupů, materiálů, s cílem



dosáhnout při dodržování zásad hospodárnosti, ochrany životního prostředí a co nejvyšší kvality a životnosti
stavby atd..

jako účastník řízeni trváme na tom, aby výše uvedené podmínky tohoto stanoviska byly
stavebníkovi zapracovány do podmínek územního rozhodnutí jako nezbytně závazné, s uvedením č.j. a
data vydání souhrnného stanoviska.

Případné doplňky a změny, pokud se budou nacházet v obvodu nebo ochranném pásmu dráhy, budou
s námi zvlášť' projednány.

Souhrnné stanovisko se týká stavby v rozsahu dle předložené dokumentace s platnosti 2 let od data
vydání souhrnného stanoviska, (upozorňujeme, že vyjádření ČD-Telematika má platnost pouze do
11.01.2021). Pokud nebude v této lhůtě vydáno pravomocné rozhodnuti (stavební povo|ení či jiné povolenI
stavby atd.) je investor povinen zažádat o vydání nového souhrnného stanoviska, dle aktuálních podmínek a
právních předpisů.

Pro případné další jednání k této akci bychom Vás rádi požádali, abý jste při předkládání žádostí
k dalšímu stupni PD atd. uváděli ,,Naší značku", pro rychlejší orientaci SZDC-OR UNL, k předmětné stavbě.

Požadujeme zaslat kopii Uzemň Iho rozhodnutí.

ředitel OblastnIho ředitelství Ústí nad Labem
Příloha: lx projektová dokumentace

lx vyjádření Cd - Telematika
2x orientační zákres SŽDC, OŘ UNL

·5µ ' ' ' " " '· " ' "
státM

Oblá,! '"'Ĺ "W-'-·"'jc·j :md
1::.'3n./:3:, íi3 Úe,lí nad Le'.bem

É:



""V

/57dc/
Správa železniční dopravní česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organiz
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Státní pozemkový úřad
Doručeno' 15.i1.2018
SPU 520536/2018

flXl III |||||lll|$PUess6e4d30cc

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše značka
Vyřizuje
Telefon
E-mail
Datum

..
, 23.10.2018

, 25698/2018-SŽDC-OŘ UNL-NT
:
,
,
, 14.11.2018

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad
PoboČka DěČín
Be. Anna Havlíková
28. října 979/19
405 01 Děčín

Souhrnné stanovisko
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace

ke studii

Na základě předložené žádosti a zjednodušené projektové dokumentace stavby vydává Správa železniční
dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem (dále jen SŽDC, OŘ UNL), podle
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a ve znění
zákona č. 197/1998 Sb., v platném znění, toto

Souhrnné stanovisko ke studii
pro stavbu:

Název stavby: Plán společných zařízení Dolní Habartice - Hlavni polní cesta HC 40
Místo stavby : Dolní Habartice, p.p.č. 1832/2, 753/2 a pozemky navazujÍcÍ

Trat' : Děčln hl.n. - Jedlová
žkm cca: 14,921 - vlevo, v min. vzdálenosti 11 m od osy koleje

TÚDÚ : 086106

Investor : SPÚ KPÚ pro ústecký kraj, Pobočka Děčín, 28.řijna 979/19, 405 01 Děčín

Podle předložené žádosti a projektové dokumentace stavby se jedná o úpravu stávající polní cesty HC40
(navazuje na nově zrekonstruovaný železniční přejezd v km 14,921 trati Děčín hl.n. - Jedlová), která je
v současné době zatravněná, z části s vyjetými kolejemi, není parcelné vymezena a po cca 460m konči
uprostřed pole a zároveň slouží jako přístup na cestu VC41 vedoucí k Lučnímu rybníku (konstrukce vozovky
včetně propustku P40-1 a vsakovací jímky bude specifikována prováděcím projektem). výše uvedená stavba
se bude nacházet v ochranném pásmu dráhy na p.p.č. 1832/2, 829/2 a zcela mimo ochranné pásmo dráhy
k.ú. Dolní Habartice, zcela mimo pozemky ve vlastnictví ČR-SŽDC, s.o. (p.p.č. 830/1 k.ú. Dolní Habartice ve
vlastnictví ČR-SŽDC, s.o. bude pozemkem sousedním).

V prostoru zájmového území stavby se nachází kabelové trasy a technická zařízení ve správě
SŽDC, OŘ UNL (Správa tratí v zájmovém území stavby spravujeme zařízení železničního svršku,
železničMho spodku a železniční úrovňový přejezd v km 14,921, Správa elektrotechniky a energetiky -
v zájmovém území stavby spravujeme kabelové vedení NN - orientační zákres přiložen a Správa sdělovací a
zabezpečovací techniky - v zájmovém území stavby spravujeme kabelové trasy v naši správě - orientační
zákres přiložen) a nachází se zde telekomunikační vedeni a zařÍzení ve správě Cd Telematika a.s. - viz.
přiložené Souhrnné stanovisko, č.j. 1201818895ze dne 13.11.2018.

spuess6e4d30cc



Při provádění stavebních prací v blízkosti kabelů v naší správě budeme požadovat dodržet tyto podmínky:

> stavba musí být provedena dle platných norem a předpisů;
> veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu blíže než 1,5 m provádět výhradně ručně za použiti

vhodného nářadí a pomůcek;
> prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět zemni práce, s polohou kabelů;
> nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provedeme na objednávku případné vytýčení kabelů;
> je nutno obnovit případné poškození krytí kabelů a provést jeho zabezpečení (zasypárií pískem, doplnit

cihly, desky, žlaby, ochrannou folii a pod);
> na širších výkopech zabezpečit kabel proti prověšení;
> odkryté kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškozeni a zcizení;
> bez souhlasu správce kabelu se nesmí snížit ani zvýšit vrstva zeminy nad kabelem;
> nad kabelovou trasou dodržet zákaz skladování materiálu, výsadbu stromů a budování takových zařízení

která by znemožnila přístup ke kabelům;
> před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce SŽDC OŘ UNL,

(Správa elektrotechniky a energetiky a Správa sdělovací a zabezpečovací techniky) k provedení kontroly
před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízen j) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy
a stanovené podmínky;

> neprodleně ohlás it správci každé poškození podzemního vedení i zařízení souvisejÍcĹho (kabelové
označníky, žlabové trasy apod.);

> nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejÍždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana
kabelu proti poškození (např. panely);

> po skončení stavby předat dokumentaci skutečného provedení (souběhu, křížení) včetně zaměření;

Další podmínky mohou být stanoveny při vytýčení kabelů.

Případné vytýčení kabelů zajistí na objednávku za SŽDC, OŘ UNL, Správa elektrotechniky a energetiky
č.tel. nebo mobil a Správa sdělovací a zabezpečovací techniky

p č.tel. nebo e-mail dle platného ceníku.

Správa železniční dopravní cesty, s.o. se stavbou situovanou v ochranném pásmu dráhy
p ře d b ě ž n ě s o u h la s í za předpokladu, že budou splněny následující podmínky:

Upozorňujeme, že na výše uvedené železniční trati se výhledově uvažuje elektrizace, která se bude
prověřovat.

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízenI v majetku ČR-SŽDC, s.o.
(např. zařízení železničniho spodku včetně jeho staveb, zařízení železničního svršku, zabezpečovacího
a sdäovacího zařízení, silnoproudých zařízení, zařizenl že|eznjčního úrovňového přejezdu v km 14,921 trati
Děčín hl.n. - Jedlová, mostní objekty, propustky, opěrné, zárubní a obkladní zdi, protihluková opatření atd.).

Stavba musí být v souladu s aktuálně platnými stavebními a dalšími obecně právními předpisy
(stavební zákon, zákon o drahách a jeho prováděcí vyhlášky v platném znění atd.), nařízeními, vyhláškami,
technickými normami a ostatními předpisy, s využitím nejnovějších technických řešení, technologií provádění,
pracovních postupů a materiálů s cílem dosáhnout, při dodržování zásad hospodárnosti a ochrany životn Iho
prostředí, co nejvyšší kvality a životnosti stavby.

Veškeré srážkové vody musí být svedeny mimo zařízení, které slouží k odvodnění drážního tělesa. Při
likvidace srážkových vod za pomoci jakéhokoliv vsakovacího zařIzení, budeme požadovat zpracování
hydrotechnického posudku (musí být zpracován oprávněnou osobou), který bude obsahovat podmínky pro
zasakování vod v blízkosti provozované železniční dopravní cesty (nesmí dojít ke změně vodního režimu,
podmáčení železničního trati atd.), v opačném případě výpočtem doložit (na základě hydrotechnického
posudku) velikosti vsakovací jímky atd..

Ve výše uvedeném posudku musí být výs/ojwě. uve(leno, Že n(lyrhoyallým řešeníin ne(lo/(le
k narllšení (ohroŽeni) stability přilehlého dráŽnl1lo tělesa.



Komun ikace bude začínat u přejezdu P2593, km 14,921 vybaveným automatickou výstražnou signa|izací
bez závor (staničení stavby PSl 0,000 viz situace). Stavba komunikace musí splňovat podmínky stanovené
ČSN 73

63 80 Železn'čn' přejezdy a přechody a ČSN 34 26 50 ed 2 ŽelezničnI zabezpečovací zařízeni přejezdová
zabezpečovací zařízení.

Upozorňujeme žadatele na význam dopravně inženýrského posouzení, které nezpracovává SŽDC, OŘ
UNL, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Ústí nad Labem, ale příslušný dopravní inspektorát PČR.
Dopravně inženýrské posouzení, ve vztahu k výše citovaným normám, požadujeme z toho důvodu, aby revizní
orgány v budoucnu nepožadovaly na naše náklady zřízení samostatného výstražnlku, který by byl umístěn
proti chodníku/nově budované komunikaci. V případě, že bude zřízení výstražniku nutné, musí být jeho
zřízenI zahrnuto do projektů jednotlivých staveb a rovněž v rámci těchto staveb financováno.

Upozorňujeme, že v případě možného omezeni že!ezničního provozu si investor bude muset požádat
o výluku tratě, trakčního vedení nebo omezení rychlosti kolem pracovního místa (upozorňujeme na nutnost
prokázat reálnost navrhovaných výlukových časů). Upozorňujeme, že ve výše uvedených případech půjdou
náklady se zavedením výhradně na účet investora.

Upozorňujeme, že smlouvu na výluku trati nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa se
řeší na základě smluvního vztahu (min. jeden měsíc před podáním žádosti nárokovosti na SŽDC, OŘ UL) na
SŽDC, s.o.. Tyto smlouvy za SŽDC uzavírá Odbor operativního řízeni provozu a výluk, oddělení technologie a
přípravy výluk, skupina technologie a smluvních vztahů, p. nebo mail

V případě předpokládané výluky tratě (výluky 1. nebo 2.TK v délce trvání max. do dvou dnů), je toto
nutné nárokovat v m inimálním předstihu 150 dnů u SŽDC, OŘ UL, provozní oddělení - vedoucí
provozního odboru, tel. č. .

V případě předpokládané nepřetržité výluky (výluky 1. nebo 2.TK tři a vÍce dnů) je toto nutné
nárokovat již rok předem do ročního plánu, který se tvoří na SŽDC, OŘ UL, provozní oddělení -
vedoucí provozního odboru, tel. č.

Z výše uvedeného požadujeme, aby nám by'la před územním a stavebním řízením (či jiným povolením stavby)
předložena k posouzení část projektu stavby zasahujÍcĹ do ochranného pásma dráhy k vydání souhrnného
stanoviska za SŽDC, s.o.

<· situaci v měřítku 1 : 1000 nebo 1:500 s výrazným zakreslením projednávané stavby dokumentujíci kříženi
popř. vzdálenost stavby od osy krajní koleje včetně vyznačeni ochranného pásma přilehlé trati, s
vyznačením směru a kilometrické polohy trati včetně uvedení hranic pozemků a jejich pozemková
parcelní Císla ;

příčný řez (řezy) v souběhu s tratí provedené v rozhodujícich nepříznivých místech ve vztahu ke stavbě a

zařízeni dráhy (přilehlé koleje atd.), a to v měřítku 1 : 100 (l : 200);

U technickou zprávu se stručným popisem navrhované stavby (musí zde být vždy uvedeno, zda se stavba
nachází v obvodu či ochranném pásmu dráhy), poloha stavby - katastrální území, čísla pozemků včetně
uvedení vlastnických vztahů, uvedení (případného) napojení na dopravní infrastrukturu, kanalizaci, zdroje
vody, elektrickou energii, plyn, telekomunikace a dopravní sítě, způsob likvidace srážkových vod, popis
terénních úprav, oplocení, zajištěni bezpečnosti stavby a železniční dopravy, organizaci výstavby -
charakteristika staveniště, jeho uspořádáni, přístupy na staveniště včetně ploch pro zřízenľ staveniště atd.
u vodohospodářských staveb při styku vodoteče s drahou hydrotechnický výpočet s posouzením kapacity
objektů sždc, s.o. na 50 nebo 100 letou vodu, posouzeni rozhledových poměrů v blízkosti železničních
přejezdů a přechodů dle ČSN 736380 atd.;

Upozorňujeme, že výše uvedená dokumentace musí být vždy zpracována v souladu s aktuálně platným
zněním stavebních a dalších obecných právních předpisů, nařízeni, vyhlášek, technických norem a předpisů,
s využitím nejnovějších technických řešení, technologiI prováděni, postupů, materiálů, s cílem dosáhnout při
dodržování zásad hospodárnosti, ochrany životního prostředí a co nejvyšší kvality a životnosti stavby atd..

Toto stanovisko k záměru se týká stavby v rozsahu dle předložené dokumentace s platnosti 2 let od data
vydání stanoviska, (upozorňujeme, že vyjádření ČD-Telematika má platnost pouze do 13.11.2020).



Pro případné další jednání k této akci bychom Vás rádi požádali, aby jste uváděli ,,Naší značku", pro
rychlejší orientaci SŽDC-OŘ UNL, k předmětné stavbě.

Upozorňujeme, že toto stanovisko SŽDC, OŘ UNL neslouží jako podklad k vydání územního
rozhodnutí, stavebního povoleni popř. jiného povolení stavby.

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
Příloha: lx projektová dokumentace

lx vyjádření Cd - Telematika Spn'":t cccty,
.. . . .. . ... .2x situační zákres SŽDC, OŘ UNL c.:,:.·š.. '"' "· ·,'· -," ·' "';-' i :í' ": ' " 'jr"7

Zeíe"" i",!';' " ' : ··' ." . ' '" "i ' i " .5eni
" cl " " "' " ' """ ' ') " '

íif"!



CRDUXOODL81"J

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 12106 PRAHA
Stavební sekce - územní odbor Praha

r
Státní pozen)kový úřad
Husinecká 1024/lla
Praha 3 - Žižkov
130 00

J
VÁŠ DOPIS ZNAČKY /ZE DNE NAŠE ZNAČKA
SPU 477280/2018 l 19. října 2018 MP-SOP2282/18-2/Pl

DUCR-62656/18/PI

VYŘIZUJE /TELEFON V PRAZE DNE
29. října 2018

l'ěc: Komplexní pozemko ré úpru vy v k. ú. Do In l' Ha/)(lrtice.

Drážní úřad obdržel dne 22. října 2018 Vaše oznáineni o zahájeni komplexní pozemkové úpra\y
v katastrálníin území Dolní Habartice.

Řešeným úzenúni je vedena regionálrú dráha - železniční trat' Benešov nad Ploučnici - Riunburk.

Zájmy Drážního úřadu nebudou pozenlkovýlni úpravami dotčeny, a proto Drážní úřad nenhi ke
komplexní pozemkové úpravě v k.ú. Dolní Habartice námitky ani žádnou inforinaci.

ředitel územního odboru Praha

Ill

CRDUX00DL8IJ



l

/S7ďc/
Správa žekzničnl dopraml česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastnl ředitektví Ú9Í nad Labem

Železničářská 1386/31

400 03 Ústi nad Labem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.:

Vyřizuje:
Telefon, fax:
Mobil:
E-mail:

Datum:

24976/2018-SŽDC-OŔ UL-ST UL

18.10.2018

státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Děčín
Be. Anna Havliková
28.října 979/19
405 01 Děčín

věc: Plán společných zařIzeni - pozemkové úpravy k.ú. Dolní Habartice

V k.ú. Doln' Habartice v prostoru komplexn'ch úprav se nacházejí železn'ční přejezdy v Žkm

P2587, km 13,426 Světelná PZZ;
P2589, km 13,688 Světelná PZZ;
P2590, km 13,726 Světelná PZZ;
P2591, km 14,028 Světelná PZZ;
P2592, km 14,298 Světelná PZZ.

Pro veškeré stavební úpravy (chodníky, komunikace, polní cesty, výjezdy z pozemkŮ
apod.) v okolí vyjmenovaných přejezdŮ musí být zpracováno dopravně inženýrského
posouzeni konkrétních dopravních podmínek ve vazbě na ČSN 73 63 80 Železniční
přejezdy a přechody.

Dopravně inženýrské posouzeni požadujeme z toho dŮvodu, aby revizní orgány v
budoucnu nepožadovaly na naše náklady doplnění PZS/PZZ o výstražník, který by byl
umístěn proti chodníku, komunikaci, polní cestě, výjezdŮ z pozemků/garáži apod.

V případě, Že bude zřízeni výstražnÍku/výstražnÍI<Ů potřeba, musí být jeho zřízení
zahrnuto do projektŮ jednotlivých staveb a rovněž v rámci těchto staveb financováno.

Ochranné pásmo je 60m od osy krajní koleje nebo 30m od hranice pozemku, na kterém je dráha
umístěná, je nutné dodržovat ustanovení Zákona o drahách Č,266/1994 Sb., v platné znění, týkajÍcÍse
staveb a praciv ochranném pásmu dráhy. VeŠkeré stavbyi terénní úpravy musí být projednány jako
stavby v ochranném pásmu na OŘ Ústí nad Labem.

přednosta Správy trati Ústí nad Labem

1/1



T
n

J m:OL,i7:
k "

+€ RĽ p\jO KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

územní odbor Děčín
dopravní inspektorát

JID PCR04ETRfo83966516

,€ .V Z

Č. j. KRPU-241675-1/ČJ-2018-040206

f. Agroplan
Jeremenkova 411/9
147 00 PRAHA 4

Děčín 14. prosince 2018
Počet stran: 2
Přáohy: 1/1

Plán společných opatřeni, zabezpečení žel. přejezdu ZP2593 - stanovisko.

Dopravní inspektorát v Děčíně obdržel Vaši žádost o vyjádřeni k zabezpečeni žel.
přejezdu označ. ZP 2593 při rekonstrukci polní cesty označ. HC 40 nezbytné
pro pozemkovou úpravu katastrálního území Horní Habartice v obci Horní Habartice na
okrese Děčín.

Dl-Děčin k Vaší žádosti jako příslušný orgán Policie ČR vydává ke shora uvedené věci
podle ustanoveni dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů z hlediska zajištěni bezpečnosti
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích stanovisko:

Souhlasíme se zabezpečením železničnIho přejezdu ZP 2593 tak, jak vyplývá
z projektové dokumentace, jejíž námi orazítkovaná část "Situace" je nedí|nou součásti
tohoto stanoviska.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávajÍcÍ stanovisko s předloženým
návrhem souhlasI, neboť' odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost
provozu na pozemních komunikacích.

Uvedené stanovisko je podkladem pro stanoveni místní úpravy provozu na pozemních
komunikacích příslušným obecním úřadem obce s rozšířenou působnosti (Magistrát města
Děčín).

l g l 8
l O O

2 O 1 8
SPOLEČNÉ STOLETÍ

Husovo náměstí 1 11
405 02 Děčín

Tel.: 974432259
Fax: 974432905

ID OS: a64ai6n



r
.. ... . .. . . . . . . .. ,. . ,ROZHLEDOVÉ POMĚRY U PŘEJEZDU VYBAVENÉHO F'ZZ* DLE ČSN' 73 6380.:.' ,., ,,,.? J.,.,,,g

PŘIPOJENÍ POLNÍ CESTY HC40 ' " . - . ,.: ' '"
" ~" ' ' ' .' ' ,' : . Ľ · ·':' NA ŽELEZNIČN( PŘEJEZD ZP2593 " ' ..' "' ' ,," · " "":' " ?,

· ·.,- :::; .,. . . , .' Kopú V K. Ú. DOLNĹ HABARTICE
,"' , ž;i, .'; ", . '' 1:1000 ' ":

' 12/2018 " " :,,

.. ..

r $
' \, ' )"") ,: '

.. ,YS

: ' ' I ,.·, ", ·":753'20 : "' ' "" " ·" '

' '"""" \%. \,"\

)))),),)))'))))'

C) "\X 21 ,= "' 8392

i ,\.,

,

_, , "", \ í,/| ) ' ,

.
\

°,1) ,--""'L.'-._.__. __ ,,,.,,. \'..-^P
g

' m" ' l /1 " ' ""=~ ~ · ,
b , ¥, 'S':829/j "Ý" ,',

. .

,,,"'- " Ĺ"Š¶,.

" " ' " ' ' ' ""?.í
" Ĺ)!" 'u "?'

' "' " ' " ' S ":r--'"l l l", ' " "" " "' " . ¶á: . "'"
r 7l ,' l

.."' ,ý!" """'" ' " , "' '"A\l" l ,/'W l '\ ' .' \ " .,.' . ..'"m 1,594 "Y

l l' \ ", :

""'""'"'\ "),' ":' )

,' ,fi/" l \ '
l' ,,')1/ ..i', ·J 'J - ' '\$"

r el
'": . r. ·

' ' ' ·:",'1, ' ' ' C ·
.Ú .

. ,. .' Osa že!eznice ' '. . ' ň'";' l,." '-'". '
: Hranic'e Železnice ' ' ' ::S,' }'", . "' '" '
' Ochranné pásmo železnice

.... : r " -Csa cesty ' " " " "'" " " ' · t · "-.. , " . ' , ,:".""'
Pozemek cesty - návrh --- í ' - í :.., ,f,. ,':'

. Délka rozhledu Éjro -zastavení ----"--- " . ' "' 'l,'": l '.":.:
silničního vozidla Dz1 ej Dz2 - . , . ":'" ·.:". j,!"' """"" §.'",':["".-: .-. . "'. .. , . . , . . ,Světelné zabez. z,ařízení O ". , " "" ." '! ,' '"Ť ".'"--zlí" "" ": " .

r · . F " " ' ' ' : l r

% · E

, . . . C ".' · \. ; .M[n|má|ní délko rozhledu pro zastavení s!|ničnÍh() vozid'c: Dz — 15,/ m, l..' ' ):
* PZZ = přeje'zdové zabezpečovac( zařízenf 27 l . l. _, .. ..

,



7

PF-ŽD

=e _&š "'
": -E!

Ež = -—- -ĚŤ eč:EB "ZS .C.>
1== & m CA = ·r.4

ÉÉ ii ii

S Š

LC"> ~ r~
'Y · . '=í 'Q 'R 'n "q
S ŠS IS IS is

232.00

~
Es á

C> á R
'T "r "

'%
<>

- J '"l l 7( 'jr- 1,·'( l ('C' , '/1 l "l,,,,,.,,., ..j: ,;.:J.. ..,.. ,·. :e: V,

, ': l" 'ý

' ' ' ," .' '" '"

'"~' " :>-"
Kreslil, vypracoval zodpovědný projektant Agroplan spol. s r.o.

Jeremenkova 411/9
147 00 Praha 4 - Podolí

Zadavatel: SPÚ KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín

Akce: Zakázka č.: 1344-2016-508101
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní Habattice Měřítko:1:100

Plán společných zařízeni, Cesta HC40
Datum: 4, 1. 2019

Stupeň dokumentace Číslo výkresu

Obsah: příčný řez železniční dráhou (PF Zd) psz - dtr 2.1.3
- podklad pro vydáni souhrnného stanoviska SŽDC

Ph;::%.



Í

,

ll,'"L" " l' ---Ľ. ,: !_ _t__._ .'Z,, ,_ ,.," /1\""' ::,,:>, "\· ""\\

,,,,,_)-------'-""" ,j") ""\,, )'0"""
\ ""\,, ""'"jí; Á?,""',\í\ '",\.,

NJ--------_-,,,,,__ l' Ĺ"""' '"", "' "\ ;J)']" " . , D """"""""7"""""""? \\, ;1 , :>"\ , \ __ _
\", ,,, <:.,.y^(/"

' ,
\1)" \,, S"" \\, ,,'i iii \" ,É""" --""""""1\ "\ /'/'\i 1,i\

, "\ — —
\"------ . 'lj |,||i \,, ""' ,,'"'" \, A i !\\',\\

"'·.:" " %, \\ \^"\, " \·1'\) ' \:\} '"'
'\\\ '",,('l' 'i l' 1\ r

\ , ·"^\ '\ " " \ " " " " \ \ """"'""' '\ '" ' ' '\ "" ""\\ \, "'""'"'"'"""- %, " '"" ' - ___ "' """" """" '\ C" "' "' ' '"" - '\\( i) -"'"

_ __

Cj\"P\
Ú. , \. ·'" '· '· 't' '\ l \ :','\ \ 't

, O" - , " .. '---."-·, §'0
' \ ·-" \>.-' _" " _ ' :-" ."' i?' ' (\ ,S\·, ' , ' '

\
"'

\ \ "'"l
"-..Ó?-, '\ \,1'" :_ ,: -' - - -. · " -,, , " . \ ." \ \ \ l 'l -1 ,,' ' ''g%"/ ?j, """"" ,y 7. . '9 " ' " -___ " ---- " '" -"~~ :_, -- -- '- ' . .,\ \ '\ , ' , ',l \ \ D.;","" ",

0
' "% '"'"' """' ý "'""'· """""""" """ "'-="_"" "-~, ',743/4 ' &=,_ .,) J '. "

r" , - '\ -- " ' \

'
"

l ,

\\ %" "'>:, ,,,": :bg' %'""""""" l "" "" """' "" " \ "O" j "\
"""" "" "'":.\:" \"\\ J"" """\ "\, \

' '" " l" ' \ \ \ ":;' "-J-"Oq' \ "·. -9 ' 'O "'. ,,, , ,..-- ·-""""""" " ' '" ' \-^^ -"" \

5'\ , \S'j % "'·. l '· .- -",">~" ..--""""""" ' ·" ' ' 'g' "' , ""
,,?' ', ,g' ""i; '"\ O"" Ý ---"""""" -0/ ,, " L___

'"'4.<( \' A\ '\ "'" Čjµ-:' ""'

,";' % ",,' ""'g" "6)' '" """""""'" N' M ""
,, '"'"'"'i:" , " .)1 \

',,
'ý;;:"""""

' <9 ,>

_

_\ ' "" \ l :"""" ,j .I S' )
" " Ú' '\ Y

"g,
_

--", \ % ,.""'í" .,,' "%:7 "9
,

"" <" jx,;" !
.,X'" ,,.."" --" 'g, .% "\1/ """"; '"".':^,\ d"""' '2"\,

f eLr & \ "" " " > """"ú "'\ "' \ "' \'\
\ Ip ,l

- l , . " ' "\ ' \\ \, \
\" """"" '""""""" ",

,,,,, ""' Á::.$'" Ĺ '?j%.,r "
"""l "I:':..., ,. :, \, \

' \, \\ \'. ,,, j' "1O l , ""%
\' \ \ i

' " "' ·- '"' " \ '
,

"""'- ý?, £?q,.
\" ' \' \ '"\ i'" .., ·.., \ ,\ ÚHC40

'\ ,9 l \: ,,," ,,, ,,, ,,, ,,Sj ·" f' · - 'jr \ , \ \
N ", q ,X l

'9'j\ I "N....,,. · \ \ ,Š) ."" "' ',' \ k'- ",\ " cA
....." " ,'"" " " "' "6)· " ,y ',,"\',,·!S ------------____ \ '"\ ) ""\'\': "' "

A-ř-"-- . ___ '·, _ __------- Z" - _ ,_ ,, , " , ...:jj \, '4L ·

~~ " '"' \ :'~~"" , . ·. , G;, \ '.' "' í C". '._ — " """" ' ' ""- \\ Q ,j\ \ý ' "' \ " "-"
_ , , -- =.=""" " " '"" . í · -" ' "" ' "' " í' \ \ l \. '· ' " \ """ \_- =.=-"·"" \ ""- ' ,1, \'Ľ

l \"' i' \

'"-..\ "", \""'"\

,í-. ,' j::, t: ' "' ' '.I. -' \ I ', ,-At, j!- . :l l > t O I ', I l " \ \ "\\
A b \ i

"- ' "" \ A - " : . :e-O'Vd\ "i:, , ',, .<. "\ , , ,,,,,:"-----..---- ,-J' l,',
, \\ ';"'

"b,, '"O cP" " "° """'" ' " " I "" ""l L b L

, .- \ \ , l. '
\ \

, , \,,

i, '· j.\ \\'- .

,':'.' ",. 'í, 'í7 2S( , "i, HL (Í."' ",,, '" '"""' '" '"" '\'j"""
\". . , . · ,: . . \ . t Ľ

J, , \, ',
'\ Sp:o \ l K"m- 'Ir

: \. ", ",, . . ,,, ,,\CJ Ĺ l . f. wy ."" '---"""""" 'i " ! l ,'\\ " ', C).N - - . "..,:;: . '.g;'j L,"3em ·' i .' "'
" r'-.

"\ :S :ĹŮL' iä ' ' e
, E . t Lč..p IE,' , ,,r:;; ::". , .,n, 'L. í ŕ'\,.,,,,, '\,,,,,,, S)G ,\

'\ \\ ,- ,'

,

'\, \ \

\'Ú \\"\ ", " Kreslil, vypracoval zodpovědný projektant Agroplan spol, s r.o.
\,\9 Í,, ',, Jeremenkova 411/9

íj ', 147 00 Praha 4 - Podolí
'\, Zadavatel: SPÚ KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín

":'b, \\ Akce: Zakázka č,: 1344-2016-508101
",\. \ · " Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní Habartice ...

..-: " \, Ph'O·C* Merltko:1:1000
" 'r ', ,%r· 0q , % Plán společných zařízení, Cesta HC40

,. '\ '\ ' gS" y": Datum: 4. 1, 2019 ,
· - ', i, "g e Stupeň dokumentace Číslo vykre8u

', ' a

a E\
Obsah: Situace stavby

. PSZ- DTR 2,1,1,8"' \, '! l . podklad pro vydání souhrnného stanoviska SZDC"" " ,a,- Cl ,t" 'i " * ")' j,ci
·'. '\, i \\ C:' " Oq' '" \ O' \

),') "1|"
\ \ \

Kreslil, vypracoval zodpovědný projektant Agroplan spol, s r.o.

Jeremenkova 411/9
147 00 Praha 4 - Podolí

Zadavatel: SPÚ KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín

Akce: Zakázka č,: 1344-2016-508101

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní Habartice ..Merítko:1:1000

, Plán společných zařízení, Cesta HC40" Datum: 4. 1, 2019
' Stupeň dokumentace Číslo výkre8uí\

Obsah: Situace stavby
. PSZ- DTR 2,1,1,8t ,l - podklad pro vydání souhrnného stanoviska SZDC

't



l

t

S
'JC'

" 7 ..

gý A7A,? >"

l

úl ' ;

t

r"

r
^:.0

r

, "

' ~

. .
0

.

3íF



T" .'J (K 2 l
p NY IK^ q' =.¶ ..-...... . . ,..,. _._ . .

'm
.

l . \
f , ,.." '.,, Ĺ ,,

l ' l .:·
l rl \ l

' , l'.
P \ ,' l ."' l' \"" \ l l l 0 \

C
l \

,ll
, ,P Ý' '

,

' ° l ,,' l ll ' ' \ l , ,,
,

,·',1 " ' '
° l l \l l'

q ,,' 'C

( ,' ."

"' 'l'

\ l

\

, i ,,l .l l ," ' ! ,' " \
, . ,,i l

,, " If ,l '·,__ _ _ . t r' I

m 'b

""— --------_.~_~,,,_ ""' l' ' l l' . Ĺ" [J ' l /+ (ň ',,,"' /r,,,/ ,! ,l" '""\ :3 'J " " " Rc,-3500 ',
i"m. l

(""")'L ' "" "· " """"" " ' ' g" ' l
" ' " ""- " ' _ ' .· ,A "%9$)

· lCJJ" ¢jS "' "Sj ' ,"
(jI

r'':'.. """"""'"' " ,' , ' J\sj cý9 l ·' ," > —---. . l' l '. .' " /cSj ' i '

' ,' "C" "—_ ,__~.._ U' ,.' l '\J ' l'""..,, (.Y " ' ' C' "" ," " , C\ . i

""\, í"<j ¢t_---—- -~:__._.__,,~,__ ,,.."' ,,,.."' 236 65Č)
' l .'"- . l' r l . fL

' ' .' ""'"" - ' l' . I f l

, .. l ' ,l
hŠj S$" '"""""""

" l ClCJ"j ,' " "": ;

' " " ,c9" -kf 0
C i " ' l " '

, .." ,.. .' " ... _ .' I m__. _
l'

ľ I l " I

"' " "' ' """ C)j ' ' " C .," " 0 ",."" "" l" > " "' "' B?" "" 61 " l ' p' "2[
N ,, · . ,, l l l 'r

r q

\, , l t , % t X"

~ - . \ ji . . _.
" l l l "" - "" """ " '\, '\' ej ,." l . l

,\
l r l l ' {, " " \

,r

l
\C' .r'" i ""'"--.. """"-- - ,. ·, \ í$ ;"'

,l" l'" ."' ' " "" - "" - ." \ \ ."3 l' '
' l \ ' p"

( l " " ·- ~~ ~ ,<í;
' l ' r'" " l "

' . ' l"" ,-- "" " """"" ' ""
i l

0

~~~

\ l l "~~ ~ . " Y' "" " " cu' ' , c9 -
\ l i l '

f

l

\
l' "q

. _
_ _ . -- —"r7

.P "~, · _ -" · .- ,. . íG,~~ "-A"
l l' ' l ' '""

,
" " ~,, /"r l

a
_,___ _-""""" ' l

:I" \ " - , -~ ' . :ŽJ_ ť" ,-, """ "0 _ . :~

l" '\,
, """~~, ,,,l" F}j, á?

\

. _L--"_""""" ZSs,

,

.,_._-" ""l ' 3Ó m^" """ -"
: l \ —~ ,

~"~~~_ ,..~,~~__, l tu C> "" enl ."' L"^ ) . "CR
Lq l l " .m" ·:-" "' "

.,7
.~ , —_ l , :J·' . ._. ' ,> ,% 'M'" -""" .==",,,l '\ 1..4 _7 l""""""""'" CJQ "ť: _ ,____ ,/,>" 'P , _ _ _ _ —_"""""'""><já -' "

l - . ,. L
b

~r"

'

W,

fb ? " " r" """"" "" CP: ,.m:
_"<C> '"" ""'

l - (.n "TJ .,;%." :' " ; ' " ,-.n .—=
l l O "Ž ,=""' " --—-""""""" "" .-:'-"-" -"--- -""""" \1

' ~_~~"" , iy " "'l 4µ mW='""""""""
l

cir' -" .,.·
.

l l ^" ' l
' l ". "' ' ." -' - 1>>-"" Ĺ.} C)

)

14,7 l %
if"' ' l' '"' \ J' - "l '

,°1' ,I' R0"3500m ':,, i .":"","' """" " , , ,. >':; :

J% " l
YE

' C© l"" " " -" ' "" ""' .ď-"""""
"' y "^:" " l

_

~~ l, 41l l f ' "' "l , "Z" "' " "
' l K Cj cj r" ' "' . b" . .;; " _ .."' ¶'X' l l'S' " """" '" ' y' - " 'l X ^ '\CJ l' """ · " j-

r l i: . ,"" -" . f
l l," l' '\. C'>,-ť" "" . eŤ,_ - .. -" ,- "' tŕ C'" . l O:

// ," i\Sj Cj ,i' ^,::.i'" "I"" U ·<j

_]

?1 ľ- l P

)

,' . " 'Ô · - -":-" l' - " U"" '" " Tj"" " " "' l,,,l ,i' ,l jéj ' ' ..,N" ,r 'g ,l ' ___ _ _ _ —~-
,' l :9 \ Z ' O l' - " _ __ .. ,.? O , -r"" or < ľ ' ""

.,,,l" ,," 232231 >^t\f' r"^""";,,C"""" "/'j"' .l l
í --7' J" 'O

,,,,,,

l

'j:>'""""" ·""'"" :' +

P l

""" l l'"" ". " J__
i" r=369 m " "S" -"""" """ """ "^""""' "- "' """ ^2\ " ". 23 ZŠ .. -' - " -"" " - l' ·" -3 ä - . l" ^ " i""""' t , " "O S'"" 'r "'j" " " "

Jej' Ť"'""' '// "' """"~-_ "C' l E": l, l. "Š',' i
Í ... - · --- " "------..... "-A m l ""--~C" '\ ) ) " l r l.m >" \ l l' C' """~, ~1 '

l --" """" C5"'"""" "

~~

ej' 9,3 Kc"" ,^^ " " l ""

l

I ,.. Ca
l 57' čIE; C)" .,_ - .:W"

rj '
,"" -""""'" " ' " "" " " '" -"" "" ,""" "~~ "~ ej"" l l"- "CP ," "-3 ' O

"7' ~ "~ ^ ^| " " " .'· i W " l - -"" .X l l~ " ~~
\ t

_
\

j':'"
Á-: q," jj j-___- ii')"'Í): _:; _-4--'- l

l ' ' , ,,mC.% ' '" " - . - " · ' " _ _ l' ,l l -—- "" \ .-~' %ů :- ..">" ". ' "" je j"" l l f' l' r
^~-"4 "" '""" ^ Č' " ' " - "<1 + 'l 'l ' " " ' ' —" J

' ;y="""'" """ " " " """ " \\ \ ~~ _.="""" ~, r ?q , U" l " ' l '"" "'" l"""""" l ,. ,\,..",m \ ·, ,.
,CTI ,. b' _ -"m "':_--"" ~ u: l l"

\( J /j'/" /"r e- Cj '±"

¶."y Ľ" \ l
r \

l
ľ 3s:Ég--",,_; '='""""" ť "íj;""""~,,.,, """""""---\, "" 'ôj " ,l ' j""' l"' l, S' j;i"" ,,\, ) %" :' '

= · ""== " ---. " EE" " " l \
_1 ~~

\ \, v- ·', 'l ft "' · , \ , c" p

\\ÉĹ ,,1/ 'b u , '; """"" 'ý? ==='=""
'\: ,y """""~ -- ä' l " '" "f" l __=: "'""

.-> · , -> . J'W'" , —' , \ 5> " ,." ,.-Ť." 'T C'" _ _ .~"""\-'

" """ """ ___"-" _ ""_" PiS" - \" P' ,J P l Á' l) , V/"ÍĽ/ >:"""" 1"""^" "" "l .-

l -'g"' _ L- -- \ '" " " // ' " " - - -"" · l"I C: "--- -'"" """ ' ") íw '="""-—~~ ,l ::;"' 'E' U^"" .,,=4

_.)-___ 'ÉS' ""' ,Ár3"' VJ 1:'"::)Í^'):}',,:í')")',,>"i""',,k\~,. " l)
' . l " " ¶: - --- , ' " R ' \ . . r^~ '.;' V;. l ,, IĎ C) l-,, .. l

"""--> >7~ ~

[ l-<9_""—=, l í<"""
_ CN "~~= ,m =" " " C» jCť . .';"ť

,,m" :<>",



7
P

,r"" < />

ČD-Telematika
Dopis zri.: žádost
Ze dne: 8.1.2019

Naše zn.: 00457/2019-Če
Vyřizuje.:
Tel.:

FAX:
e-mail :
Datum: 11.01.2019

Agroplan spol. s r.o.

Jeremenkova 9

147 00 Praha 4

věc Souhrnné stanovisko Cd - Telematika a.s. k existenci komunikačního vedeni a zařízení v majetku
SŽDC s.o. - divize TÚDC, Cd - Telematiky a.s. k územnímu řízení.

Akce Plán společných zařízeni Dolní Habartice - hlavni polní cesta HC40 a vedlejší polní cesta VC41

Území. Trat' Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice v žkm cca 14,920 - 14,980 vlevo trati

VYiádřeni pozbývá platnosti dne 11.01.2021
Při realizaci výše uvedené akce DOJDE ke styku s te|ekomunikačním vedením a zařizenim, která jsou chráněna

ochranným pásmem dle §102 zák.č.127/2005 Sb.,o elektronických komunikacích.
Toto vyjádřeni platí jen pro dokumentaci ověřenou organizaci Cd - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ni

vyznačených. Nenahrazuje souhrnné stanovisko SŽDC s.o.

Zařízeni- dálkový kabel SŽDC Benešov - Česká Kamenice
dálkový optický kabel SŽDC a trat'ový kabel SŽDC Benešov nad Ploučnici - Česká Kamenice

Kniha plánů: dálkový kabel SŽDC Benešov - Česká Kamenice - I.č. 15
dálkový optický kabel SŽDC a traťový kabel SŽDC Benešov nad Ploučnici - Česká Kamenice - l.č. 13

Přílohy: potvrzená dokumentace žadatele
lx Všeobecné podmínky SŽDC

Upřesněni:
při výstavbě hc40 dojde ke kontaktu s výše uvedenými kabely. Před započetím stavebních prací je nutné kabely nechat vytýčiť.

Kabely požadujeme odkrýt, uložit do betonových chrániček s krytím, a to s přesahem vždy min. 1 m od okraje cesty po obou
stranách cesty. Vytýčení provedeme na základě objednávky. Uloženi kabelů do chrániček požadujeme oddozorovat našim
pracovníkem. l tento dozor provedeme na základě objednávky.

Cd - Telematika a.s.
Úsek servis infrastruktury

Vedoucí okrsku

1/1



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Technická ústředna dopravní cesty
Ma//etova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň

Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v majetku Správy železniční dopravní cesty s.o. (ve správě Technické
ústředny dopravní cesty) Schváleno SŽDC - TÚDC č.j.: 4856/2016-SŽDC-TÚDC-ÚATT ze dne: 10. 6. 2016

Cd - Telematika as. jako organizace udržujici, je na základě smluvniho vztahu odpovědna za zajištěni provozu, dohledu, servisu a údržby na
zařízeni telekomunikačni infrastruktury Správy železniční dopřavni cesty s o. ve správě Technické ústředny dopravní cesty ( dále jen SŽDC )

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedeni, nebo manipulujici s kabelovým vedením v majetku SZOC je povinen učinit
opatřeni tak, aby nedošlo k poškozeni nebo zhoršeni kvality telekomunikačních vedeni a zařízeni stavebními pracemi, zejména tím,
· aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legidativy

kilometry Ůe$uiže se jedná o ochranné pásmo dráhy)
· aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro

staveb státních drah.

v polohopisných výkresech dokumentace je nutno

veškeŕá potřebná
že zajisti:
uvádět železniční

Uzemni řízeni byly v sodadu s technickými kvalitativnimi podmínkami

· písemné vyrozuměni organizaci udržujici, o zahájeni prací a to nejméně 15 dnů předem
· aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky Cd - Telematika a.s. (kontakty naleznete na www.cdt.cz. sekce O nás - Informace prostavebnikV - VÝtYčenj Uasy telekomunikačního vedeni, kontrola na stavbě) provedeno vytýčení polohy podzemního telekomunikačniho

vedeni a zařízeni přímo ve staveništi (trase),
· prokazatelné seznámeni pracovnikŮ, kteří budou provádět práce, s pdohou vedeni (zaňzeni),
· upozorněni organizace provádějici zemni práce na možnou odchylku uloženého vedeni (zařízeni) od polohy vyznačené ve výkresové

dokumentaci,
· upozorněni pracovniků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti

nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedeni (zařízeni) pwživali pouze ruční kopáni
· řádné zabezpečeni odkrytého podzemního telekomunikačního vedeni (zařízeni) proti poškozeni, zcizeni a řádné zajištěni výkopů případně

včetně osvětleni,
· odpovidajici ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojižděna vozidly nebo stavební

mechanizaci,
· ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.)

a také kabelových vedeni a závěrů v objektech
· odpovidajici ochranu přislušenstvi kabelových tras (ochranné a označujici prvky, tzn. žlaby, chráničky, HOPE trubky, kabelové označníky,

marke'y, .-.) .
· aby organizace provádějici zemni práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytiin po vrstvách {záhozem) a vyzvala CD · Telemabka a.s.(kontakty naleznete na www.cdt,cz, sekce O nás - lnlbrmace pro stavebnikY - VYtVčeni trasy telekomunikačního vedeni, kontrola na

stavbě) k provedeni kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízeni) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a
stanovené podmínky, ,

· aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dočhžován zákaz skládek, deponii materiálu, vysazováni trvalých porostů a budovaní
zařízeni, která by znemožnila přistup ke kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou,

· aby při kříženi, příp. soubězích podzemních telekomunikačnich vedeni byla dodržena ČSN 73 6005 .Prostorové uspořádáni síti technického
vybaveni',

· aby pii prováděni zemních prací byla dodtžena ČSN 73 3050 .Zemni práce' zejména čl.20 a 21, ČSN 33 2160 ,, Předpisy pro ochranusdělovacích vedeni a zařízeni před nebezpečnými vlivy trojfázových vedeni VN,WN a ZVY a ČSN 33 2000-5-54 ,, Uzemněni a ochranné
vodiče"

· neprodlené ohlášeni každého poškozeni podzemního telekomunikačniho vedeni a zařízeni oŕganizaci Cd - Telematika a.s (telefonicky HELP
DESK +420 972 110 000)

· ohlášeni ukončeni stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozváni ke kolaudačnimu řízeni,
· aby při prováděni prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb.,

Zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb . Stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek.,
· provedeni prací (včetně projektováni) na telekomunikačním vedeni (zařízeni) organizaci. jejíž pracovnici provádějicí práce mají platné přislušnéodborné oprávněni k práci na železničním telekomunikačním zařízeni, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,, Podmínky odborné způsobilosti"

výše uvedeného zákona a vyhl,Č.10111995 Sb., a přislušných výnosů SZOC (zejména Předpisem SZOC Zam l). Toto (časově omezené)
oprávněni lze získat složením příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC.

· uzavřeni ,Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačniho vedeni' se správcem kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.0.,Technická ústředna dopravní cesty, Ma||etova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň) v případě kdy je telekomunikačni vedení (zařízeni) položeno
nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC,

· ověřeni výškového umistěni vedeni (zařízeni) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho
vědomi nad trasou vedeni (zařízeni)

Nedodrženi těchto podmínek je hrubým porušením právni povinnosti podle zákona 12712005 Sb., O elektronických komunikacích, zákona
26611994 Sb., Zákon o drahách.
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanoveni řeší správce SŽDC kterým je: Správa železniční dopravní cesty s.o. Technická ústředna
dopravní cesty se sídlem Praha 9 · Libeň, Malletova 1012363.



L 14

--_ "">J l i, ,l '""' E":y
: l ,' 'l,/!/ "'15p .9 ,9n, C3 277
r °; íl ' 5 4 " 'i · ... . .., .' ,. .,, . ¢ÝJ, '_!.

, E
%z O;, 'S' ' 1,ň' 'i'. 6.5 ' :O " -' . 'l'l ' "" '":"' . . "' BBQ 10

O. ' i ' ,l , 91~ I-!' ')
B? CB ' " , " " 15 O 2 ""'

" U; n '\ . ,C] l : · ' 15 J
e ? I 3,9 ii". ' QP

>\ ' ,11 i ,, ,: 5 6 .

-, ·. , 813/31 O 4,1m 88/5 ¶95
Ĺ

,,,,, 15,94,9/3, m
i " '

ě7t3Íri 5.j4 /3.3m
I

l ,,b.,, ,83 d_ 2d! , , 3,6 1 ,030/3,2m
q, gj .: 15,025Qj1m ,,,, Q

88/4

en 0 , ' x i 'l \ ,
i, 5,009/4,4m . .

Q -O 7 : i , 'Ž 5 ., ·--
14,9 9/4, m '1j ,:: i4,997/4,5m ,:: 1šj

' !' ¶4,989/5p9"
14,984/4,8m Q ·

" ', ' \_,l ,, '.,':' ,' : , 4p977 'ŔP ZO km14,8+113,00,0 , "" '°°

' "i 0Ô"" 'i"" ' ",j4, 5 3,2m """
Oj,': Ž m 14,8'171 14 63 3,3m ' ,, . ,9 4,7" . °'5 in

' ä:Ýi, " """" i \4,951 5,9m \, q.,\, 53'1Ogj, "C' l' \
\

.

t>"\

i

Q 201

\ \ 'i.! , \. \4,931 j,\rň ,, \
934 g,Om - "

LCJ t

y, , ,, ,, :' 178
ťj g"r ' i'? ' '

ej, 4-
8 4cň -

F:29'1
83,'2 {

"" , ,,km14
j19 OIl" "' " 'Ĺ4, Q 4" KP-ZP k(n14,8+111.0 ( ) "

.J-·U q < "" \

,,, m"' ' \4,915 5,8rn .' "" · """', {ji \
1 92(J - " ., N,, \ y 3 \:,, " 3

_ T ,:.. "\ />Měřítko Datum Kabel úsek List
1:1000 Ill. 2017 TK 1OXN Benešov n. PI. - Č. Komenice žst. Benešov n. Ploučnicí - žst. Č. Kamenice L 13

DOK 36vl. Benešov n. PI. - Č. Kamenice

""~-. """""""' '"" """ ' "" " " " '"77 17,7 ":' :

"" --, l " '6q q,:, :

""ľ )
7 ii e ""

. 'i' ! " .7 ' ±I

' '" ",Ĺ " "' ' 6 7 "'"
15 11 '"'.'j: ,.. : """ "" 2k4 ie:, 6 g . ', i' 15 127 4, 6 '"" Q

;y" "j, -':°'

i' f 'S
""" , f .\',



L 14
""" W,, ~~~, " " " " "" "" " """ "'ni is j,7

"~ """" . . íl ' 7
m

Sl 15 76q Ó"

" - '"""" l' 0 r"

", I , ,m CC'
\\ 0

', , , -t- ": ť9 "' \, \. --1 .--a.
" " .i e "l 147 3,,gm

mŕ. E" !' l' ,1^""~" " S' ° ','
%$1 i ' n . 6,7 "' ' Ĺ ' '.' :-.. ·

Ť"1.5, 116 Qi.. , ," .' .i"

4,6 ...
',C' "Q/ŕ "".,% , . ,, ' Q. , :' ,.:','! "'" .r" j I' _' "\

—- " /'i""¢';t
\ :.'f,i .'S :" ,,, g" hjj,,' ,,r/' -

," Ž " ' " ' ' .l" . . ·"..' ' '·' ¢'3·' ·" ".'- ' " f} l

E b Oj, 5,,1 '
' l

l 6 j 'e ll ' 8eju s 10 lI '
, S, t · ,

:' 78"ä<

E!

"" " ""

15 O 42 "" '
11 CD CD

é, 15.074 . ť? . ,l m 7
b C". "; " " i , ,,' 15 m ,

e ,' 3;9 i ' .,' 56
,

,

f l

Q """~~
85/3

8B,b jch\ 56c.u ,' ',' 1 Ó E/4im --
Ň :q

, ,.,,,,,, 15,049 3, m i 5,

i,,' i '

J
l !° ¶9Eí
l -u ,,-_3.6 1 ,030/3,2m q

I.: ii ' " 15,025/3,1m 8s/s Q
' gj, ': Cl 88/4

íl en t' 7/1

l 81"12
!

. l

i . 5,009/4,4m

, 0 :O 7 'L t : Ž 5 "L ":
14,9 9/4, m '.1¶ .:;' ' 44,997/4,5m 11 ,97

' "ii' ' l'" /4M .' 14,98915,0m
> 'r '\ 14,984L4,8m Q ·

l "
'

r' " ,\ 4,977 3,8 84/2 "X)
'" 1' ' '9$
· lj ' - KP ZO krl!14,8+173.0012 ,! ,,: ' :

' % ¢@,
,_ 71. 0(Ý"

'I'". 'j\4, 5 3,2m "' '%

' Oj 'O, 8 m14,8'1 14 63 3,3m ' ,9 4,7m IQ
" ;i,%! i' .\4,951 5.9" \

, Q\ 83i1

Ž "oš,:é '!' ,,\ "
I ?ň?

\ " Q ,

\ i.! \4,931 7,\m .. . ,\ \ 934 g,Orn . "
LC) I

1 78
íj "ňr

D O,;-.., 0 " ., 4-
8 4m

629/1 ¶\,í
Í

82'""" ,, ,,k,n14 '19 \4, u

4" KP~ZP Km14.81111.0 í l.

. -m '3 "

,,,,m' - \4,915 5,8m -' '\ " " " f} \
\d,1 ,920 --' '"""" " \ i4. 3 3" "\ ,:.. :i!.j .

. . l .. \ r~_

\ l l n \ "' řR\ A "\"~ l l ·7 K \ l
Měřítko Datum Kabel úsek List
1:1000 Ill. 2017 TK 10XN Benešov n. PI. - Č. Kamenice žst. Benešov n. Ploučnicí - žst. Č. Kamenice L 13

DOK 36vl. Benešov n. PI. - Č. Kamenice



G

L.e. /4
~' k'" " " {"|' ' "' "' ' -

"" 5qoj' ,Bi i, ,r'"'""ÔETAIL1 "" ""- -
='

, se, ,f"" "'
," l If 3'0-

l' ·;{r':'":r"i '" '
'~-1, ! i . - - P , " , '

"1± '""., . 1:%,°. j i _ 4(5 t .. ,,l ,,,," ': T
l

,
.,,'

,, ,' -', 7',| ,' .' j: Š ., ^l ,l i ,! '\, ', ,' l E l .' ,,
l ?; ' "ŕ " l i ! 'C) i i, P

l l l

l' ' l F-l 'I !' Ť O
""""""""-<1 'i';,) l - "( l |;j ,) "'" "" """' 14,"8 "" "" " "" " :

"""""-7 ." l i : \ l .' -. CL
""- " i l ' \' l '.Gů'"' , ' F. " —l ! "' <

i _ -! ," čIj
'". .." P-l =' l <" .' ' Ĺ t.

' l \ l \, l il'

. , ,í/' "' l , 'l, ", '1\ ""-:"" --
,..|íľP

l i, 1\ " /5,4 l '";,,, '""""" - .,, ,....

l' 'já'\ '"· " """"""" ,Á i
,l' i,

\,

I

\

s'í,, ,,,l"" P ) \.\ ',,, \ \ ' "--.. ," C.) l
l,,,

lb \ , ,
\ 'R"$,, , I ,l,' F-"""Ŕ'"""řj:":" Í? '", '"".,, "",,, """j_ )' ,,)""' ;

""" l \:, '.. L., -- '\ l
C

", """""""-J 'í;,, _ ", ", ---"" ' :jC

' l
""\" l 'i1:(,,, 14,9 ,,,'l ".,,, :

\:\\ "",, ",, \, \,'|Ĺ'" ,-- "N:-. ':,,',, Ĺ l l' S

)),))), ,,"" )/),,D:)))- '

""""")'\j.,,..,.,.,..__.__,_" ):"", "j", ,/1/

KO Navrhl Porucha č. DK BENEŠOV N.PL.
ústí N.l. Kreslil Oprava č. ČESKÁ KAMENICE

1 100C Zkoušel PIati od L .Č, 1 5







JID: PCR04ETRfo83090613 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 

 
územní odbor Děčín 
dopravní inspektorát 

  

 
 

 

Husovo náměstí 111 

405 02 Děčín 

 

 

Tel.: 974432259 

Fax: 974432905 

ID DS: a64ai6n 

 380.4010.83091043 

 

Č. j. KRPU-70648-1/ČJ-2018-040206 Děčín 12. dubna 2018 
Počet stran: 2 
Přílohy: 1/1 

 
f. Agroplan 
Jeremenkova 411/9 

147 00 PRAHA 4 

 

 
 
Připojení polní cesty na sil. III/2637, k.ú. Dolní Habartice - stanovisko. 
 
 

 

   Dopravní inspektorát v Děčíně obdržel Vaší žádost o vyjádření k připojení polní cesty 
označ. R-HC38 na sil. III/2637 v k.ú. Dolní Habartice na okrese Děčín.                   
  
    

   Policie České republiky, krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Děčín , 
Dopravní inspektorát v souladu s ust. § 10 odst. 4 písm. b), zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
  
                                                             S O U H L A S Í 
  
s připojením polní cesty R-HC38 na sil. III/2637 v k.ú. Dolní Habartice, dle předložené 
projektové dokumentace, jejíž námi orazítkovaná část "Situace - rozhledové poměry" je 
nedílnou součástí tohoto stanoviska.  
  
   Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s 
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a 
plynulost provozu na pozemních komunikacích. 
  
   Pokud nedojde ke změně projektové dokumentace je toto stanovisko platné i pro vydání 
stavebního povolení. 
 



JID: PCR04ETRfo83966516 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
územní odbor Děčín 
dopravní inspektorát 

  

 
 

 

Husovo náměstí 111 

405 02 Děčín 

 

 

Tel.: 974432259 

Fax: 974432905 

ID DS: a64ai6n 

 380.4210.83966516 

 

Č. j. KRPU-241675-1/ČJ-2018-040206 Děčín 14. prosince 2018 

Počet stran: 2 

Přílohy: 1/1 

 

f. Agroplan 

Jeremenkova 411/9 

147 00 PRAHA 4 

 

 

 

Plán společných opatření, zabezpečení žel. přejezdu ZP2593 - stanovisko. 
 

 

 

   Dopravní inspektorát v Děčíně obdržel Vaší žádost o vyjádření k zabezpečení žel. 
přejezdu označ. ZP 2593 při rekonstrukci polní cesty označ. HC 40 nezbytné 
pro pozemkovou úpravu katastrálního území Horní Habartice v obci Horní Habartice na 
okrese Děčín.   
  
   DI-Děčín k Vaší žádosti jako příslušný orgán Policie ČR vydává ke shora uvedené věci 
podle ustanovení dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů z hlediska zajištění bezpečnosti 
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích stanovisko: 
   Souhlasíme se zabezpečením železničního přejezdu ZP 2593 tak, jak vyplývá 
z projektové dokumentace, jejíž námi orazítkovaná část "Situace"  je nedílnou součástí 
tohoto stanoviska.  
  

   Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko s předloženým 
návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost 
provozu na pozemních komunikacích.  
  
   Uvedené stanovisko je podkladem pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích příslušným obecním úřadem obce s rozšířenou působností (Magistrát města 
Děčín). 
 


























